南京市教学研究室(通知)
宁教研信息［2017］3号
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

关于做好2018届高三年级学情调研
网络阅卷工作的通知（节选）
各区教育局教研室（教师进修学校）、市直属中学：

根据宁教研教务[2017]15号文件精神，市教研室信息中心将在2017年9月6日～10日组织2018届高三年级学情调研网络阅卷工作。现将具体工作安排通知如下，请遵照执行：

2017届高三年级学情调研安排如下：

	2017年9月6日
	2017年9月7日
	2017年9月8日

	上午
	语文
7:45～10:15(文科考生考试时间另增加30分钟)
	物理、历史
7:45～9:25
(两门选测科目同时开考)
	化学、生物、
政治、地理
7:45～9:25
(4门选测科目同时开考)

	下午
	数学
13:45～15:45(理科考生考试时间另增加30分钟)
	英语
13:45～15:45

试批工作

网络阅卷的试批工作统一安排在南京市中华中学。各学科试批的相关工作，包括确定评分细则、题组安排、阅卷教师分组、按阅卷分组印制评分细则等。

试批工作的具体安排如下：

	时间
	试批学科
	试批地点

	9月7日9:00
	语文及附加卷
	试批计算机教室1

	9月7日9:00
	数学及附加卷
	试批计算机教室2

	9月8日9:00
	英语
	试批计算机教室1

	9月8日9:30
	物理、历史
	试批计算机教室2

	9月9日9:00
	化学、生物
	试批计算机教室1

	9月9日14:00
	政治、地理
	试批计算机教室2

参加试批工作的教师，由各高三教研员分别通知。
远程网络阅卷工作

正式阅卷工作在每天早上8:00开始。全市共安排了8个远程阅卷点，其中语文、数学、英语学科同时安排在4个阅卷点进行阅卷，物理、化学、生物、政治、历史、地理同时安排在3个阅卷点进行阅卷。

全市阅卷教师共分成四个大组：

第一组：鼓楼区、玄武区、栖霞区、南京外国语学校、南京师范大学附属中学、南京市金陵中学

第二组：秦淮区、雨花台区、建邺区、南京市第一中学、南京市中华中学

第三组：浦口区、六合区、化工园区

第四组：江宁区、溧水区、高淳区

本次考试远程网络阅卷的详细安排如下：
	学 校
	第一天

(9月8日)
	第二天

(9月9日)
	第三天

(9月10日)

	南京师范大学附属中学
	语文1
语文2
	语文1
语文2

	南京市第九高级中学

	英语1
	化学1
化学2

	江苏教育学院附属高级中学
	数学1
	物理1
物理2
	生物1
生物2

	南京航空航天大学附属高级中学
	数学2
	历史1
历史2

	南京市第三高级中学

	英语2
	政治1、政治2

地理1、地理2

	南京市大厂高级中学
	语文3

数学3
	语文3、英语3

物理3、历史3
	化学3、生物3

政治3、地理3

	南京市天印高级中学
	语文4
	语文4

	南京市东山外国语学校
	数学4
	英语4、物理4

历史4
	化学4、生物4

政治4、地理4

（说明：标注时后用数字标明了组别，即“物理1”代表的是第一组的物理教师。）

各校安排的机房管理人员，要在7:30前到达阅卷现场。相关区县信息员在全市本次考试的远程网络阅卷期间，要在阅卷现场或指定相关人员，参与协调与管理工作。

南京市教学研究室

二〇一七年八月二十六日